Presentes Giao Martínez de Todela et Domingo Eanes Focinos et que outorgaron ésto commo suso diz.

Et se alguun de nos contra ésto veer peyté aa outra parte quinientos morabedís por pena; et o strumento esté en sua revor.

Presentes: Sancho Sánchez Xarpa; Martín Beyço; Iohan Pérez da Fonte, mercador; fre Gonçalvo Brandonas; D.^o Eanes, dicto Reposte.

Ego Laurencius Petri, notarius iuratus *Compostellanus, interffui et confffirmo et signum m[eu]m appono, et de mandato meo Martinus Petri scripsit. Eu Martín Pérez, de mandado do dicto notario, scriví.*